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PROFIL  
Opholdsstedet "Ugledigevej 26” er et Opholdssted med plads til fem unge i alderen 

14-24 år. De unge bor og lever i et familielignende miljø i trygge rammer i et natur-

skønt landsbymiljø på det sydlige Sjælland. Der er nærhed til uddannelsestilbud, han-

delsliv og kulturelle tilbud. Derudover tilbyder vi med ”Projekt Godt på Vej” tre eks-

terne pladser for den samme målgruppe, som enten skal videre fra Opholdsstedet, til 

et liv med den udfordring at klare sig selv, eller et tilbud for unge som har brug for 

støtte i en kortere periode. 

 MÅLGRUPPER 
Vi har tilbud til flere grupper: 

 Psykisk skrøbelige og sent modne unge med en grad af psykiske sygdom, ex. soci-

al angst, borderline-problematik, debuterende skizofreni og grader af ADHD.  

 Unge, som i en periode har behov særlig støtte, men som er indstillet på at komme 

videre i deres liv og at skabe sig en hverdag i lighed med andre unge, og derfor alle-

rede er eller vil komme i beskæftigelse, uddannelse eller skolegang i dagtimerne.  

Opholdsstedet indskriver ikke unge med svært udadreagerende eller afvigende adfærd. 

 PÆDAGOGIK 
Vi arbejder grundlæggende ud fra et humanistisk menneskehensyn, hvor det enkelte 

individ prioriteres højt. Der sættes fokus på den unge gennem fælles udarbejdelse af 

individuel handle- og behandlingsplan. 

Vi tager udgangspunkt i, hvor den unge befinder sig socialt og intellektuelt. Vi finder 

ud af hvad den unge er god til og har brug for. Dette bruger vi som en platform for 

videre udvikling. 

Vi skaber trygge rammer for den unge og styrker dennes selvværd. Vi integrerer den 

unge i det omgivende samfund med en naturlig indfaldsvinkel til fortsat uddannelse 

og beskæftigelse. Personalet er til stede i morgen, eftermiddags -og aftentimerne, 

samt weekender. Der vil være personale til rådighed i alle døgnets timer. 
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 FAKTA 
Opholdsstedet holder aldrig lukket, og fælles ferieaktivitet er en selvfølgelighed.     

Opholdsstedet har ikke fastboende medarbejdere. Hvis det er påkrævet, er der over-

nattende personale, ligesom der altid er overnattende personale i weekenden.. 

Lederen af Opholdsstedet bor som nærmeste nabo og vil i akutte situationer være til 

rådighed døgnet rundt. 

Der tilknyttes ekstern Supervisor til Opholdsstedet efter behov. Den primære samar-

bejdspartner er Psykiatrien i landes regioner. Øvrige samarbejdsflader etableres i 

henhold til den unges individuelle behov. 

 HUSET 
Opholdsstedet er en ældre landvilla på 172 m2 beboelse med stor have. Huset er i to 

etager, indrettet med fem værelser, fælles køkken- alrum og to badeværelser., og der 

er et værelse, hvor medarbejdere overnatter i weekenden 
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Opholdsstedet Ugledigevej 26 

 

 

 

 

 

 

 

- vi støtter DIG! 

 

"Ugledigevej 26" 

Opholdssted: Ugledigevej 26, 4720 Præstø 

Administration: Ugledigevej 28, 4720 Præstø 

Daglig leder: Søren Spondex Pedersen 

Tlf.: +45 22 646 646 

Mail: leder@ugledigevej26.dk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


